（一社）日本電気協会中部支部

運営委員会・第１３回支部大会議事録

１． 日時および場所

1.1 日 時   令和５年５月１７日（水）9:30～13:00

1.2 場 所   名古屋東急ホテル ３階バロックの間

２．出席者数

2.1 役  員        ２７人（会長、副会長、事務局長含む）

2.2 一般会員（除く役員）  ９７人

2.3 そ の 他（来賓・報道）  ２人

３．議事

第１回運営委員会

（１）令和４年度事業報告および会計報告の件

 （２）令和５年度事業計画（追加）

支部大会

   （１）令和４年度事業報告および会計報告の件

   （２）令和５年度事業計画および収支予算の件

   （３）運営委員の選出

  第２回運営委員会

（１） 支部会長候補の推薦

（２） 支部副会長の選出

４．議事経過概要

＜第１回運営委員会＞

   （１）、（２）ともに事務局説明どおりに、支部大会に報告することが承認された。

＜支部大会＞

   4.1. 開 会

      勝野会長が挨拶した後、会則１０条により議長となり、議事を行った。

4.2. 議 事

   （１）令和４年度事業報告および会計報告の件

       議長の指名により、事務局長が議案書（Ｐ１～Ｐ１５）により報告を行ったとこ

ろ、異議はなかった。

   （２）令和５年度事業計画および収支予算の件

       議長の指名により、事務局長が議案書（Ｐ１６～Ｐ１９）により説明を行ったと

ころ、異議はなかった。

（３）運営委員の選出の件

       議長の指名により、事務局長が説明を行ったところ、異議はなかった。

（５６名の運営委員が選出された。）

＜第２回運営委員会＞

（１）勝野委員を支部会長候補として本部理事会に推薦することが承認された。

（２）大島委員と大野委員を支部副会長に選出することが承認された。

                                     以 上